

## **Lucrari de placare cu caramida si granit soclu gard Parc Comunal, Comuna Dumbraveni, judetul Suceava**

I.D.: 35906558

---

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	45261212-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 340.609,00 RON - 340.609,00 RON

---

Descriere: Locatie : PARC DUMBRAVENI conform ofertei prezentate / acord beneficiar. Nr. Crt. Denumire material U.M. Cantitate Pret fara (tva) Valoare (fara tva) 1 ANCORE 100X10 BUC 600.0 1.55 930.00 2 TEAVA 50X50X4 480 ML KG 614.0 2.95 1811.30 3 TEAVA 80X80X8 60ML KG 1,536.0 2.95 4531.20 4 MATTONE SELMO BUC 8,799.0 1.76 15527.60 5 MATTONE SELMO BUC 5,733.0 2.06 11803.10 6 CARAMIDA SANSELMO BUC 11,086.0 2.10 23289.47 7 MORTAR 25KG BUC 918.0 20.13 18476.95 8 GRANIT BUC 153.0 270.0 41310.00 9 SILICON BUC 40.0 35.0 1400.00 Total materiale : 119079.60 lei Manopera : montaj cornier: 11330.00 lei Manopera : montaj caramida: 144400.00 lei Manopera : granit; 31800.00 lei Total materiale + manopera: 306609.62 lei Cheltuieli indirecte 7- 12%: 15330.50 lei Organizare santier 1- 10% : 3339.00 lei SUB TOTAL (materiale, manopera si indirecte): 325279.10 lei Profit uzual 3- 7% : 15329.90 lei

---